

K2 Group ApS

Søborg Hovedgade 123, 3. tv., 2860 Søborg

CVR-nr. 31 47 42 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2019.

Kristian de Lichtenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	K2 Group ApS Søborg Hovedgade 123, 3. tv. 2860 Søborg
	Telefon: 41421442
	CVR-nr.: 31 47 42 21
	Stiftet: 28. marts 2008
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian de Lichtenberg
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling af kundespecifikt software og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.279.328 mod 230.860 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 297.291 mod -253.425 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.279.328	230.860
1 Personaleomkostninger	-975.594	-481.696
Driftsresultat	303.734	-250.836
Andre finansielle indtægter	16	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.459	-2.589
Resultat før skat	297.291	-253.425
Ordinært resultat efter skat	297.291	-253.425
Årets resultat	297.291	-253.425
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.000	0
Udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Overføres til overført resultat	193.291	0
Disponeret fra overført resultat	0	-253.425
Disponeret i alt	297.291	-253.425

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	302.750	160.975
Tilgodehavende selskabsskat	<u>16.000</u>	<u>16.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>318.750</u>	<u>176.975</u>
Likvide beholdninger	<u>601.904</u>	<u>171.479</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>920.654</u>	<u>348.454</u>
Aktiver i alt	<u>920.654</u>	<u>373.454</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	194.343	1.052
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Egenkapital i alt	373.343	126.052
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	407
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.500	15.000
Anden gæld	518.811	231.995
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	547.311	247.402
Gældsforpligtelser i alt	547.311	247.402
Passiver i alt	920.654	373.454

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	890.796	478.547
Pensioner	54.700	0
Andre omkostninger til social sikring	3.933	1.676
Personaleomkostninger i øvrigt	26.165	1.473
	<u>975.594</u>	<u>481.696</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.459	2.589
	<u>6.459</u>	<u>2.589</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	25.000	0
Tilgang i årets løb	0	25.000
Afgang i årets løb	-25.000	0
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>25.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.052	254.477
Årets overførte overskud eller underskud	193.291	-253.425
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
	<u>194.343</u>	<u>1.052</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	0	51.700
Ekstraordinært udbytte vedtaget i året	50.000	0
Udloddet udbytte	-50.000	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>0</u>
	<u>54.000</u>	<u>0</u>